
302B2281757FE5F40855A07BEA9429E86D6A8687

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 174/2014 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 12 czerwca 2014 r. w sprawie zmian w budżecie na 2014 rok

Strona 1 z 2

identyfikator 174/2014/4

ZARZĄDZENIE NR 174/2014

Prezydenta Miasta Tarnobrzega

z dnia 12 czerwca 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2014 rok

Na podstawie art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tekst
jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) oraz decyzji Wojewody Podkarpackiego Nr 42 z dnia
04.06.2014 r. zarządzam co następuje:

§ 1 .

1 . Zwiększa się plan dochodów budżetu miasta
- w Dz. 853 Rozdz. 85305 § 2030 o kwotę 710.600 zł

§ 2 .

1 . Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta
- w Dz. 853 Rozdz. 85305 § 4010 o kwotę 476.547 zł
- w Dz. 853 Rozdz. 85305 § 4110 o kwotę 86.328 zł
- w Dz. 853 Rozdz. 85305 § 4120 o kwotę 12.288 zł
- w Dz. 853 Rozdz. 85305 § 4170 o kwotę 3.840 zł
- w Dz. 853 Rozdz. 85305 § 4210 o kwotę 6.000 zł
- w Dz. 853 Rozdz. 85305 § 4220 o kwotę 38.400 zł
- w Dz. 853 Rozdz. 85305 § 4260 o kwotę 38.000 zł
- w Dz. 853 Rozdz. 85305 § 4300 o kwotę 20.724 zł
- w Dz. 853 Rozdz. 85305 § 4350 o kwotę 414 zł
- w Dz. 853 Rozdz. 85305 § 4370 o kwotę 690 zł
- w Dz. 853 Rozdz. 85305 § 4440 o kwotę 20.745 zł
- w Dz. 853 Rozdz. 85305 § 4480 o kwotę 6.624 zł

z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań własnych gmin, o których mowa w ustawie z dnia
4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3, w zakresie ustalonym w Resortowym
programie rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 "MALUCH".



302B2281757FE5F40855A07BEA9429E86D6A8687

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 174/2014 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 12 czerwca 2014 r. w sprawie zmian w budżecie na 2014 rok

Strona 2 z 2

§ 3 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Tarnobrzega
Norbert Mastalerz


